

## יופיטר בבתולה

הכוכב יופיטר (צדק בעברית) נכנס למזל בתולה ב12/8/15, וישהה בו עד ה9/9/16, כלומר כשנה.

יופיטר הוא השליט של מזל קשת, מה שאומר שתכונות ארכיטיפ הקשת - אמת, התרחבות, שפע, אותנטיות, אמונה, דת וכו' (פירטתי אמש) טבועות במהות שלו. יופיטר מכונה לעיתים כוכב המזל, והמיקום שלו במפת הלידה האישית מראה היכן באופן פוטנציאלי בעל המפה יכול לחוות שפע בחייו.

כאמור, יופיטר ישהה כשנה במזל בתולה ועל מנת להבין את השילוב בין שתי האנרגיות הללו (קשת ובתולה) וכיצד הוא עומד להשפיע על חיינו עלינו לערוך תחילה היכרות עם ארכיטיפ הבתולה:

\*בתולה הינה מזל **העבודה**. היא קשורה במושג העבודה על מגוון ביטויי האפשריים: החל מעבודה פיזית וכלה בעבודה רוחנית. מכיוון שהיא קשורה בעבודה היא קשורה גם ביכולת להשקיע **מאמץ** על מנת לממש את רצונותינו.

\*בתולה קשורה במושג **השירות**. העבודה, במשמעות הכי בסיסית שלה, היא אמצעי להביא כסף הביתה, אולם בהסתכלות גבוהה יותר היא השירות שיש לנו להציע לחברה בה אנו חיים. שירות דורש **ענווה** ודורש **התמסרות**. דרך ארכיטיפ הבתולה הפוקוס זז מ"מה ייצא לי מזה" המונע מהאגו אל עבר השאלה: "כיצד אני יכול לשרת? כיצד אני יכול לעזור?"

\*בתולה קשורה בצורך להיות **תפקודיים ויעילים**. אחד הביטויים של תפקודיות תקינה הוא **בריאות** ולכן הבתולה קשורה בשמירה על הבריאות, אכילה נכונה, שמירה על הגוף, תרגול יוגה, וכו'. יעילות משמעה **ניצול אופטימאלי של משאב הזמן** ואכן, 'בזבז זמן' (כלומר – זמן שלא הצדקנו בו את קיומנו דרך עשייה) הוא בגדר 'פשע' כמעט בלתי נסלח עבור הבתולה.

\*בתולה קשורה ב**שיפור**, שיוף ועידון התוצר/**הכישורים** עד הגעה לשלמות. מכאן ניתן ללמוד כי המונח 'שלמות' אינו זר לבתולה, וזו לשון המעטה כיוון שהבתולה **שואפת לשלמות** בכל תחום. השאיפה לשלמות מביאה למודעות תמידית לטעון שיפור, מה שמביא לנטייה להסתכל על החסר במקום על הטוב שכבר קיים ולתחושת חוסר סיפוק. המודעות לפגמים הופך את הבתולה ל**ביקורתית** – כלפי עצמה וכמובן כלפי אחרים.

\*המודעות למה שאינו מושלם הופכת את הבתולה למודעת מאד גם לפגמיה שלה, מה שגורם ל**בבושה** ורצון להסתיר את הפגמים מעין רואה. הפער בין הרצון להיות טובה (מושלמת) לבין ההתנהגות בפועל שמטבע היותנו אנושיים אינה יכולה לעמוד בסטנדרטים הבלתי אפשריים עשוי להוסיף גם **אשמה** לקלחת.

\*בתולה קשורה ביכולת לרדת לפרטים הקטנים ביותר מה שהופך אותה לבעלת כושר ניתוח אנליטי מצוין ויכולת לתקן דברים (פנימית וחיצונית). היכולת לתקן דברים (להשיב אותם לתפקוד) קשורה במובן הרחב ביותר לאיכות הריפוי ואכן בתולה קשורה בריפוי – פיזי ורגשי. היכולת לרדת לפרטים הופכת את הבתולה לכשרונית בתחומי הטכנולוגיה גם כן.

\*בתולה היא מזל תרבותי. היא שואפת להיות מודעת ובשליטה תמידית ולכן קשורה באילוף היצרים האנושיים החייתיים. הצורך בשליטה מתבטא גם בהקפדה על היגיינה, סדר וניקיון.

כעת, על מנת להבין את משמעות האנרגיה של יופיטר בבתולה עלינו לחבר בין האנרגיה הקשתית(יופיטר) לבתולית, משימה שעל פניה כלל לא קלה:

כיצד יסתדרו ביחד רצון הבתולה בטוהר ובניקיון עם הטבעיות, הפראיות, והחייתיות של יופיטר?

כיצד יחיו בשיתוף הבושה וההסתרה הבתוליות והסלידה הקשתית מצמצום ומסכות?

כיצד נגשר על הפער בין תרבותיות ואילוף הבתולה, ופראיותו של יופיטר?

כיצד הוויה המחוברת לתמונה הרחבה ביותר (קשת) תתמזג עם כזו המרוכזת בפרטים הקטנים(בתולה)?

כיצד ניתן לגשר בין רצון הבתולה בשליטה לרצון הקשת בחופש?

אין ספק שיופיטר אינו מצוי באזור הנוחות שלו כשהוא בבתולה. תכונותיו הישירות, הפראיות, מסורסות משהו כשהן עוברות דרך הפילטר הבתולי ובמהלך השנה הקרובה עשויות להתבטא כך:

תפקודיות: תיתכן תקופה של תפקודיות מוגברת, בה מועצמת האנרגיה המופנית לעבודה, למאמץ ולהשקעה בפרטים הקטנים ברמת השגרה היומיומית. יתכן ותתעורר מודעות לצורך להתנהל בצורה בריאה יותר במהלך היום יום ושאיפה למצוא דרכים/שיטות שתתמוכנה בכך. יתכן חיבור לטבע מחדש כמקור לריפוי פנימי.

עבודה: יתכן כי יותר עבודה תזרום לחיינו. יכול להתעורר רצון למצוא עבודה שמשקפת את המשמעות האישית שלנו – כלומר אידיאלים גבוהים יכולים להיכנס לתחום. יתכן שיתעורר רצון למצוא עבודה שמאפשרת יותר חופש ועצמאות, תתכן מציאת עבודה בחו"ל או עבודה שקשורה במכירות, שיווק, ידע, נסיעות. יש אנרגיה רבה לשבת על הפרטים הקטנים, לשייף ולהביא את המוצר שלנו לשלמות. זה הזמן לעבוד על שיפור

הכישורים הטכניים הנדרשים לצורך הגשמת היעדים שלנו. יתכן ונמצא עצמנו משווקים את השירות שלנו בצורה נלהבת מתוך אמונה בטוב שהוא יכול להביא.

אמונות: מערכת האמונות שלנו – ברמה הפרטית וברמת הקולקטיב - יכולה לעבור מקצה שיפורים. זה הזמן לרפא אמונות מגבילות, והתנהלות שגויה בתחומי האמונה והדת.

שירות: הפוקוס שלנו עשוי לעבור לשירות שאנו יכולים להעניק לאחר דרך העבודה שלנו להבדיל ממיצד אנחנו יכולים לקדם את עצמנו בלבד. כיוון שבתולה קשורה בשגרה האפרורית, ב'עבודה הרוטינית' שיש להשקיע יום אחר יום, יש כאן דרישה למצוא משמעות (יופיטר) בשגרה, והדרך הטובה ביותר לעשות כן היא להתחבר לדרך בה אנו יכולים לעזור לאחר דרך העבודה שלנו.

טכנולוגיה: תתכן התקדמות בתחום ופיתוחים טכנולוגיים חדשים.

פרטים: הנטייה לשים לב לפרטים הקטנים מועצמת, מה שיכול להביא לביקורתיות מוגברת. תחושות יכולות לנוע בין מסוגלות אישית גדולה לבין תחושות מסרסות בסגנון של 'אני לא שווה כלום'. העצמת הביקורת והשאיפה המוגברת לשלמות בתקופה זו יכולות להביא לשיתוק מהחשש שלא לעמוד בסטנדרטים הגבוהים המאפיינים את התקופה.

### אז מה קיבלנו בסופו של דבר?

מצד אחד זה הזמן להשקיע ברמה היומיומית בפרטים הקטנים של החזון הרחב שלנו. יתכן ותיכנסנה לחיינו הזדמנויות להתרחבות בתחום העבודה שלנו אך אין ספק שנדרשים כאן עבודה ומאמץ יומיומיים סבלניים, תוך מציאת משמעות בשגרה. מאד יתכן והתפקודיות תעלה וכדאי לנצל את האנרגיה הנוכחית גם למטרות השקעה בבריאות, ספורט, תזונה נכונה וכו'. מצד שני תתכן נטייה מוגברת לביקורתיות ויש לשים לב שהדבר לא יעצור אותנו מלהמשיך לעבוד ולהתקדם לעבר המטרות שלנו.

בהצלחה! ☺